
Uchwała nr 134/XI/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

 

 

w sprawie: przyznania odznaki Zasłużony dla Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Panu Profesorowi Tadeuszowi Cichockiemu 

 

 

Na podstawie § 12 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, po zapoznaniu się z uchwałą Rady Wydziału Lekarskiego 

UJ CM z dnia 16 listopada 2017 roku, postanawia przyznać odznakę Zasłużony dla 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Panu Profesorowi Tadeuszowi Cichockiemu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


